
ZARZĄDZENIE NR  639/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 kwietnia 2005 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2005.
(dot. przeniesienia środków z rezerwy celowej do działów 801 i 854, zmian w dochodach 
w dziale 600, zmian w wydatkach w działach: 150, 600, 750, 754, 801, 851, 854, 921 i 926 
oraz zmiany w zakresie rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 1 pkt 2, ust. 2 
pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) 
oraz § 12 ust. 2 pkt. 9, § 13 pkt. 4 uchwały Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2005 wprowadza się zmiany na kwotę 

2.369.030 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

W uchwale Nr LXVIII/643/04 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr LXXI/674/05 z dnia 16 lutego 2005 r., Nr LXXII/696/05 z dnia 2 marca 2005 r., 
Nr LXXIV/727/05 i Nr LXXIV/728/05 z dnia 30 marca 2005 r. oraz zarządzeniami 
Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i 83/2005 z dnia 18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 
z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 
2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., 
Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 
24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 28 lutego 2005 r., Nr 367/2005 i Nr 369/2005 z dnia 
3 marca 2005 r., Nr 381/2005 z  dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 z dnia 11 marca 2005 r., 
Nr 446/2005 i Nr 447/2005 z dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., 
Nr 499/2005, Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 
11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 z dnia 18 kwietnia 2005 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.

W zarządzeniu Nr 81/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 18 stycznia 2005 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2005, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa: Nr 82/2005 i Nr 83/2005 z dnia 



18 stycznia 2005 r., Nr 125/2005 z dnia 28 stycznia 2005 r., Nr 193/2005 z dnia 4 lutego 
2005 r., Nr 196/2005 z dnia 7 lutego 2005 r., Nr 247/2005 z dnia 11 lutego 2005 r., 
Nr 251/2005 z dnia 15 lutego 2005 r., Nr 292/2005, Nr 293/2005 i Nr 296/2005 z dnia 
17 lutego 2005 r., Nr 308/2005 i Nr 310/2005 z dnia 24 lutego 2005 r., Nr 356/2005 z dnia 
28 lutego 2005 r., Nr 367/2005, 368/2005 i Nr 369/2005 dnia 3 marca 2005 r., Nr 381/2005 
i 382/2005 dnia 8 marca 2005 r., Nr 402/2005 dnia 11 marca 2005 r., Nr 446/2005 
i Nr 447/2005 dnia 18 marca 2005 r., Nr 472/2005 z dnia 22 marca 2005 r., Nr 499/2005, 
Nr 500/2005 i Nr 501/2005 z dnia 30 marca 2005 r., Nr 502/2005, Nr 503/2005 i Nr 504/2005 
z dnia 31 marca 2005 r., Nr 582/2005 z dnia 11 kwietnia 2005 r., Nr 615/2005 i Nr 616/2005 
z dnia 18 kwietnia 2005 r., wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 12 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 14 i Nr 15 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 9 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Rozdysponowanie rezerwy celowej

W budżecie Miasta Krakowa na rok 2005 zaplanowano rezerwę celową na zadania 
oświatowe (m. in. nagrody Prezydenta Miasta Krakowa dla nauczycieli, nowy system matur), 
w wysokości 3.084.600 zł. Dotychczas rozdysponowano kwotę 548.000 zł.
Niniejszym zarządzeniem dokonuje się rozdysponowania wyżej wymienionej rezerwy 
w wysokości 88.000 zł, z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe związane z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem przez szkoły egzaminu, potwierdzającego kwalifikacje zawodowe 
uczniów.

II. Zmiany dochodów

W dziale 600 – Transport i łączność
Dokonuje się zmiany realizatora zadania oraz przeniesienia między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej – kwota 15.500.000 zł.

III. Zmiany wydatków

W dziale 150 – Przetwórstwo przemysłowe
Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących w wysokości 50.000 zł, 
z przeznaczeniem na obsługę i prowadzenie informacji gospodarczej oraz promowanie 
działań Miasta na rzecz małej i średniej przedsiębiorczości w ramach istniejącej Sieci 
Informacji Miejskiej.

W dziale 750 - Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 61.000 zł, z przeznaczeniem 
na promocję wizerunku miasta – kwota 55.000 zł oraz promocję turystyczną – kwota 6.000 zł.

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
W ramach środków zaplanowanych na zakup materiałów i wyposażenia, dokonuje się zmiany 
realizatora zadania – kwota 2.000 zł.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 373.800 zł, w tym:
– w ramach środków zaplanowanych na remonty placówek oświatowych – kwota 317.800,
– z przeznaczeniem na dofinansowanie wyjazdu uczniów Gimnazjum Nr 23 z Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Integracyjnych Nr 2, na VII Międzynarodowy Festiwal 
Młodzieży Szkolnej w San Remo – kwota 6.000 zł,

– z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie Zespołu Szkół Ogólnokształcących Przemysłu 
Skórzanego oraz Zespołu Szkół Zawodowych Polskiego Górnictwa i Gazownictwa –
kwota 50.000 zł.



W dziale 851 – Ochrona zdrowia
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 13.130 zł, z przeznaczeniem 
na ubezpieczenie zdrowotne uczniów, którzy powinni być objęci tym ubezpieczeniem.
Ponadto w ramach środków zaplanowanych na realizację przedsięwzięć w zakresie Gminnego 
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych dokonuje się zmian 
w planie wydatków bieżących w wysokości 1.681.400 zł.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
W ramach środków zaplanowanych na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, dokonuje 
się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 369.000 zł, z przeznaczeniem 
na zajęcia pozalekcyjne.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
W ramach środków zaplanowanych na Mecenat kulturalny Miasta Krakowa – dotacje i zakup 
usług, dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 1.762.200 zł, 
z przeznaczeniem na udzielenie dotacji do przedsięwzięć artystycznych i kulturalnych 
realizowanych przez publiczne i niepubliczne placówki kulturalne.

W dziale 926 – Kultura fizyczna i sport
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 11.000 zł, z przeznaczeniem 
na wykonanie statuetek i certyfikatów, związanych z nadaniem przez Prezydenta Miasta 
„Honorowego Tytułu Przyjaciela Sportu”.

IV. Zmianę wydatków inwestycyjnych wraz z zakresem rzeczowym

W dziale 600 – Transport i łączność
W ramach zadania inwestycyjnego pn. „Inwestycje w przygotowaniu – Pozyskiwanie terenów 
dla inwestycji”, dokonuje się zmiany realizatora, zgodnie z załącznikami Nr 13 i Nr 14 do 
niniejszego zarządzenia. Środki w wysokości 500.000 zł przeznaczone zostaną na wyburzenia 
budynków na terenach pozyskanych dla realizacji inwestycji strategicznych.

V. Zmiana zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego

Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego zarządzenia.


